
Scénář

Celková délka: 1.45 min – 105 sekund

Potřebné snímky: 504

12 snímků = 1s

Týmy:

A – Vojta, Marek = 3, 4, 8 – okna – 240 snímků

B – Aňa, Markét = 2, 6 – auto a v lese – 156 snímků

C – Venda, Sára = 5, 7 – cesta do lesa a z lesa – 108 snímků

D – Lukáš = Dozor, koordinuje, 1, 9 – Fotky

Rekvizity

A - Pozadí domu s oknem, květináč, Němce, okno, děda, obraz,
židle,

velké pozadí nebes

B - Pozadí s dvěma domy, auto, dům z lesa, lidi, velké pozadí nebes

C – Dům směřující do lesa, utíkající lidi, velké pozadí nebes



1. Úvod 0:00 – 0:30s

Nahrávka – hudba, Aňička to uvádí

Úkol: Dostat obrázky do toho videa.

2. Přijelo gestapo 0:34 – 0:40s – 72 snímků

Nahrávka – tichá hudba, babička mluví

Úkol: Naanimovat auto v pohybu před domem

Potřeba: Pozadí s dvěma domy, auto



3. Němci obstupují dům 0:41 – 0:51s – 120 snímků

Nahrávka – tichá hudba, babička mluví

Úkol: Gestapo v pohybu za oknem, děda před oknem otočen zády

Potřeba: Pozadí s oknem, květináč, Němce, okno, děda

4. Děda se hýbe 0:52 – 0:57s – 60 snímků

Nahrávka – tichá hudba, babička mluví

Úkol: Naanimovat dědu před oknem, hýbe se

Potřeba: Pozadí s oknem, květináč, okno, děda – ruce, hlava, tělo



5. Lidi běží 0:58 – 1:03s – 60 snímků

Nahrávka – tichá hudba, babička mluví

Úkol: Naanimovat prchající lidi do lesa – temné nebe jako pozadí

Potřeba: Dům směřující do lesa, utíkající lidi, pozadí temného nebe

6. Lidi spí 1:04 – 1:09s – 60 snímků

Nahrávka – tichá hudba, babička mluví

Úkol: Naanimovat lidi v lese – temné nebe jako pozadí se přemění do
světlého

Potřeba: Dům z lesa, lidi, pozadí nebe



7. Lidi běží 1:10 – 1:14s – 48 snímků

Nahrávka – tichá hudba, babička mluví

Úkol: Naanimovat lidi co jdou z lesa

Potřeba: Dům směřující do lesa, lidi, pozadí světlé nebe

8. Sousedův barák 1:15 – 1:20s – 60 snímků

Nahrávka – tichá hudba, babička mluví

Úkol: Naanimovat dům souseda - rozbitý

Potřeba: Pozadí s oknem, květináč, okno, obraz co spadne, židle

9. Obrázky 1:21 – 1:45s

Nahrávka – tichá hudba, Aňa mluví

Úkol: Dostat obrázky do toho videa


